1. Ad verbum : Ad convicia.

وَصَعِدُوا. هَهُنَا يَسْكُوهُ صَعِدُوا لِيْل: كَه سَعِدُوا مَرَدُوا مَحَلًا: أَلَا لِيْلنا وَصَعِدُوا: مَرَدُوا مَحَلًا مَحَلًا: وَصَعِدُوا سَكُوهُ مَرَدُوا: هَهُنَا مَرَدُوا مَحَلًا مَحَلًا: سَكُوهُ مَرَدُوا مَحَلًا مَحَلًا:

(concitatus sum). Qui autem zelo fidei concitatur, non furore et contumelia completur, sed zelo et vigilantia et fortitudine virtuteque animae. Pro contumelia exempla multiplicat, et pro conviciis testimonia ex libris et natura (sumpta), et pro blasphemiiis argumenta (περιεργειας).

أَمْرٌ وَأَفْ كَلَّا فَكَلَّمَهُ حَامِلٌ ١ وَبِمَ  
 أَلْطَفَعَهُ هَلَا لِحَالِهِ فَكَلَّمَهُ: تَعْنِيهِ  
 وَتَيَوَّنَتْ: يُقْبَلُ بِهِ كَمَدِهِ: مَرَدٌ مَرَدٌ  
 مَرَدٌ مَرَدٌ: أَلَا مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ  
 أَلَا مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ  
 مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ  
 مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ  
 مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ  
 مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ  
 مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ  
 مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ: مَرَدٌ مَرَدٌ

47. Ita scriptum est etiam Paulum, congregatis atque ad se venientibus omnibus primis Iudaeorum, a mane usque ad vesperam cum eis disputasse; nec scriptum est uni ex eis ipsum conviciatum esse vel eorum actus inquisivisse; sed, sub fine sui sermonis, qui die iam vergente evenit, eis citasse propheticum testimonium, \* quod ostendit eos incredulos fuisse, neque ipsos nec patres eorum unquam veritatem accepisse, cum ne hac in re quidem a semetipso eos reprehenderit, sed ex verbo Libri <sup>1</sup>. Et certum est ipsum hucusque in toto sermone mansuete et benigne cum eis locutum esse, cum argumenta (περιεργειας) multiplicaret testimoniaque daret et exempla colligeret; nec id quod non pulchrum erat sibi ipsi persuasit facere.

\* L. 1. 7  
 v. b.

48. Ita etiam et Stephanus, raptus ab Iudaeis et in medium adductus, falsis testibus statutis qui eum ac-

1. L. 1. 7.

1. Cf. Act., xxviii. 17. 23 et 25.

cusarent, benignis verbis incepit eos alloqui : *Viri fratres nostri atque patres nostri, audite*<sup>1</sup>. Et, postquam narra- vit totam oeconomiam ab initio electionis Abrahae usque ad manife- stationem Christi multasque muta- tiones docuit quae in oeconomia fuerunt, atque vidit eos \* verbo suo non credere, citavit et ipse verbum illi (verbo) Pauli cognatum : *O duri cervice et incircumcisi corde et auri- bus, vos semper Spiritui sancto resisti- tis; sicut patres vestri, ita (et) eos*<sup>2</sup>. Et negotium suum non dereliquit, ut illi coetui de aliis conviciaretur, vel eorum libidinem et fornicationem citaret<sup>3</sup> cum ceteris aliis malis de quibus et prophetae semper eos accu- sarunt. Sciebat enim hoc non conve- nire ad quaestionem quae sibi curae erat; nam fidem eis tradere ibi vole- bat, non autem rectitudinem ope- rum; quae (fides) si accepta esset, ex ea nata esset etiam actuum recti- tudo.